quantitativo, condições, valores e especificações técnicas minuciosamente descritas nos anexos
do  Edital de licitação (ID 338080) e  Parecer Jurídico 499 (ID 353379)  em favor das seguintes
empresas.

 
Fornecedor:  Lira & Camposano Comercio e Servicos de TI LTDA
CNPJ: 45.152.806/0001-33
Valor: R$ 33.117,24 (trinta e três mil cento e dezessete reais e vinte e quatro centavos).

 
Governador Jorge Teixeira/RO, 17 de novembro de 2025.

GILMAR TOMAZ DE SOUZA
Prefeito

 
ELVER PERREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração e Educação
 

DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Saúde